

SO!FLOW BY VIS PLANTIS Wygładzające serum z efektem botoksu do każdego rodzaju włosów 150 ml



Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	VIS PLANTIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisWygładzające serum z efektem botoksu to idealne rozwiązanie dla każdego rodzaju włosów. To serum doda Twoim włosom nowego życia, sprawiając, że będą wyglądać jak po wyjściu od fryzjera! Zanurz się w luksusowej pielęgnacji, która przynosi efekty już po pierwszym użyciu.**DLA KOGO?**Produkt przeznaczony do każdego rodzaju włosówWłosy wymagające regeneracjiWłosy puszące sięWłosy matowe, pozbawione blaskuWłosy poddawane działaniu wysokich temperatur (np. prostownicy, suszarki)**DZIAŁANIE SERUM Z EFEKTEM BOTOKSU**Ekstrakt z komosy ryżowej: intensywnie nawilża i wzmacnia włosy, redukuje ich łamliwość oraz poprawia ogólny stan. Ułatwia rozczesywanie, dodaje blasku i chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi.Olej arganowy: głęboko nawilża i odżywia, zapobiegając wysuszeniu i łamliwości włosów. Regeneruje strukturę włosów, wzmacniając je i poprawiając elastyczność. Witamina E w oleju arganowym działa jak antyoksydant.Lekkie silikony: tworzą ochronną warstwę na powierzchni włosa, wygładzają i ułatwiają rozczesywanie. Chronią włosy przed utratą wilgoci, zapewniając im miękkość oraz elastyczność, a także działają jak bariera termoochronna.**REZULTATY**Nadaje blasku i zdrowego wyglądu włosomWłosy stają się miękkie i przyjemne w dotykuRedukuje puszenie się włosów i wygładza niesforne baby hairChroni włosy przed łamaniem podczas zapuszczaniaZniszczone włosy wyglądają na zdrowsze i bardziej odżywione**ADAPTOGENY**Adaptogeny to naturalne substancje roślinne, które wspierają skórę i włosy, przywracając naturalną równowagę. Nasze serum zawiera GRZYB REISHI, znany jako grzyb nieśmiertelności, który jest doskonałym przeciwutleniaczem, nawilża i wygładza skórę oraz włosy.Wpływ na włosy i skórę: reishi reguluje zawartość wody, utrzymując dobre nawilżenie i gładkość włosów oraz chroni przed starzeniem się komórek.Wpływ na cały organizm: ekstrakt z grzybka reishi zwiększa odporność, zwalcza bezsenność i jest bogaty w cenne minerały oraz witaminy.**ZAPACH**????????????? Ciesz się orzeźwiająjącym zapachem tropikalnego koktajlu, który otuli Twoje włosy świeżością i egzotycznym aromatem.**Sposób użycia**wmasuj niewielką ilość na suche lub wilgotne włosy po zastosowaniu odżywki (omijając skórę głowy)stosuj produkt tak często, jak potrzebujesz, najlepiej z pozostałymi kosmetykami so!flow**Skład**Aqua, Glycerin, PEG-12 Dimethicone, Amodimethicone, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydrolyzed Quinoa, Ganoderma Lucidum Extract, Argania Spinosa Kernel Oil, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, PPG-1 Trideceth-6, Trideceth-6, Sorbitan Oleate, Silicone Quaternium-22, Polyquaternium-37, Polyglyceryl-3 Caprate, Polyquaternium-7, Propylene Glycol Dicaprylate/ Dicaprate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Dipropylene Glycol, Acrylates/ Stearyl Methacrylate Copolymer, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Dimethyl Phenetyl Acetate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.

